令和元年 7月１８日

 新潟市建設工事入札参加業者 各位

                          西 部 地 域 土 木 事 務 所

                          財 務 部 契 約 課

西土第 18号 主要地方道新潟中央環状線（板井地内その１）道路改良工事
の積算内容について（お知らせ）

「西土第 18号 主要地方道新潟中央環状線（板井地内その１）道路改良工事」の
積算内容について、下記のとおりお知らせします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

施工第 0-0070 号内訳表の施工名称について、下記のとおり訂正します。なお、
積算は往復分で計上しています。

 （訂正前）仮設材等の積込み取卸し費

      積込み、取卸し（往路）

 （訂正後）仮設材等の積込み取卸し費

      積込み、取卸し（往復分）

以上